image1.emf
Избирательная комиссия муниципального образования     Ермаковский сельсовет   Ермаковского района Красноярского края   (наименование муниципального образования)       РЕШЕНИЕ     «  18   »  марта   201 6   год            с. Ермаковское                       № 1         О назначении повторных выборов депутатов    Ермаковского сельского Совета депутатов    по  одномандатным  избирательным    округам: №2; №3; №5; №9                В соответствии со ст атьями  10 , 71   Федерального Закона от 12.06.2002   № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации»,  в соответствии со статьей 3  Закон а   Красноярского края от 02.10.2003 № 8 - 1411 «О выборах в органы  местного  самоуправления в Красноярском крае », руковод ству ясь ст атьями   35, 35 - 2 Устава,  избирательная комиссия муниципального образования  Ермаковский  сельсовет   РЕШИЛА:           1.   Назначить  повторные  выборы депутатов Ермаковского сельского  Совета  депутатов  Ермаковско го района Красноярского края,  по  одномандатным  избирательным   округам:   №2; №3; №5; №9   на 15 мая 2016 г. с  сокращением сроков избирательных действий на одну треть.                2.    Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости Ермаковского  сельсовета».             3. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию  Красноярского края.

  Председатель      ______                    А.П. Чекашкина        (подпись)                         (фамилия, имя, отчество)

  Секретарь       _________               Г.Е. Леликова        (подпись)                          (фамилия, имя, отчество)

МП

_________Microsoft_Word1.docx
Избирательная комиссия муниципального образования

 Ермаковский сельсовет

Ермаковского района Красноярского края

(наименование муниципального образования)

РЕШЕНИЕ

« 18 » марта 2016 год		     с. Ермаковское		                №1

О назначении повторных выборов депутатов

Ермаковского сельского Совета депутатов

по одномандатным избирательным

округам: №2; №3; №5; №9

        В соответствии со статьями 10, 71 Федерального Закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со статьей 3 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьями 35, 35-2 Устава, избирательная комиссия муниципального образования Ермаковский сельсовет

РЕШИЛА:

       1.  Назначить повторные выборы депутатов Ермаковского сельского Совета депутатов Ермаковского района Красноярского края, по одномандатным избирательным округам: №2; №3; №5; №9 на 15 мая 2016г. с сокращением сроков избирательных действий на одну треть.

       2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

       3. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

Председатель

______                   А.П. Чекашкина

    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

Секретарь

_________              Г.Е. Леликова

    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

МП